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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye'yi 
düzenlenen Reform Eylem Grubu 

Toplantının başlangıcında bir konuşma yapan Erdoğan, Avrupa Günü'nde 
sıkıntılarını masaya yatırma, genel 
temelleri atıldı." diye konuştu.

Bütünleşme fikrinin, savaş yorgunu Avrupa'nın tekrar barış, istikrar, 
bütünleşme sürecinin, üyeler 

"60 sene önce nasıl kararlıysak bugün de aynı noktadayız"

Demokrasi, insan hakları, hukukun üstünlüğü gibi kurucu değerlerini, 
devam etti:

"Ülkemiz de kuruluşundan kısa süre sonra bir barış projesi olarak 
31 Temmuz 1959 tarihinde 
sene içinde maruz kaldığımız onca çifte standarda 
gösteriyoruz. Ne 
noktadayız. Türkiye'yi Avrupa ailesinin dışına atmaya 
edenlere 

"Süreci ilerletmelerini bekliyoruz"

"Şu gerçeğin artık herkes tarafından görüldüğüne inanıyorum; Avrupa 
olmadan Avrupa 
AB'ni içine kapatarak dar bir kalıba sokma 
bulundu.

Türkiye'nin tam üye olarak yer almadığı bir Avrupa Birliğinin, 'kurucu 
ideolojik önyargılarını bir 
kazan kazan anlayışı içerisinde süreci ilerletmelerini 

Cumhurbaşkanı olarak ilk kez başkanlık ettiği bu toplantıya büyük 
haritasının belirleneceğini 

"Bizimle yeterli dayanışmayı sergilemediler"

Türkiye'nin son birkaç yıldır terörden sokak olaylarına, düzensiz göç 
Erdoğan, şunları kaydetti:

"Son iki yılda önceliğimiz demokrasimize kasteden FETÖ başta olmak 
ilan ettik ve önemli tedbirler 
sergilemediler. Ülkemizden kaçan FETÖ militanlarının himayesinden 
örgütlerine karşı verdiği amansız 
Avrupa Parlamentosu'nun duvarlarını süslediği utanç verici 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçişten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 72 kriterden 66'sını tamamladık
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Reform Eylem Grubu Toplantısı'nda konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'yi Avrupa ailesinin dışına atmaya çalışanlara inat yolumuza ısrarlı bir şekilde
devam ediyoruz" dedi.Erdoğan, "Vize serbestisi sürecinde 72 kriterden 66'sını tamamlamış durumdayız. Kalan 6 kriterle ilgili atabileceğimiz adımları en kısa zamanda atarak AB'nin vize serbestisinde
ne kadar samimi olduğunu da göreceğiz" açıklamasını yaptı.
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Komisyonu'nu 

Komisyona 3 Mayıs itibarıyla yapılan 126 bin başvurudan 70 bin 500 
dönemde bir taraftan FETÖ ve 
bulundu.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin karar alma ve uygulama 
devam etti:

"Sayın bakanlarımızdan reform irademizi somut adımlara çevirecek ve 
güven sağlayacak 
temel hak ve özgürlüklerinin geliştirmesi bizim için 
yola 

Yargı reformu stratejisi

Ekonomiyi güçlendirmek için yapısal reformlara daha fazla ağırlık 
savcılarımızın eğitimlerinin en 
geçirirsek piyasalara da olumlu mesaj verir, yatırımlara ivme 

"Önümüzdeki süreçte Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerinde kazanımımız 
Gümrük Birliğinin güncellenmesinin 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

"Birlikle olan yarım asrı aşkın geçmişimiz göz önüne alındığında 
serbestisi sürecinde 72 
da göreceğiz. Ayrıca vize serbestisinin etkisini kapsamlı analiz 
edilemez."

Avrupa Birliği ile iş birliklerini özellikle göç alanında etkin olarak 
ile hareket ettiğinin 
kaynaklı düzensiz göç yükünü tek başına 

Türkiye'nin 3,6 milyondan fazlası Suriyeli olmak üzere 4 milyondan 
bir özveriyle düzensiz göçle 
Avrupa'nın güvenliği olarak ele aldığımızın işaretidir." diye konuştu.

"Türkiye olarak yol haritamız bellidir"

Diğer bir önemli konunun Gümrük Birliğinin güncellenmesi olduğunu 

"Gümrük Birliği'nin güncellenmesi sadece Türkiye'nin değil, Birliğin 
dış politika, 
yılında Helsinki ruhunu tekrar 
de birilerinin bizi minder dışına atmasına müsaade edeceğiz."

Erdoğan, Türkiye'nin bekasına dair meselelerde gerekli hassasiyeti 
anlamlıdır. Hiç kimse 
gözetmek olacaktır. Bizim için hiçbir şey Türkiye'den, 
inanıyorum." 

Toplantıya Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Dışişleri Bakanı Mevlüt 
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